
www.jungleindabox.cz

JUNGLE
INDABOX

PRODUKTOVÝ 
KATALOG

KOMPLETNÍ VÝŽIVA ROSTLIN



www.jungleindabox.cz

JUNGLE indabox® ENVIRON je vysoce účinný květový stimulátor vyvinutý 
pro použití s řadami hnojiv JUNGLE indabox® URBAN a OUTDOOR. 
Výsledkem našeho vývojového programu je speciální směs aminokyselin, 
vitamínů a přírodních rostlinných fytohormonů doplněná o zdroj fosforu 
a draslíku. Díky svému složení ovlivňuje JUNGLE indabox® ENVIRON rostlinný 
metabolismus ve všech zásadních oblastech, čímž zvyšuje násadu květu, 
jeho hustotu, konečnou hmotnost, obsah cukrů a pryskyřic.

JUNGLE indabox® OUTDOOR je dvousložkový komplex hnojiv pro růstovou 
a květovou fázi určený k pěstování v půdě a připravených půdních substrátech. 
Je ideální volbou pro outdoor i indoor pěstitele. Složení těchto hnojiv s třemi 
formami dusíku vyniká vysokou účinností díky jejich postupnému vstřebávání 
rostlinami. Pomáhá vyrovnávat výkyvy v zavlažování a teplotách při pěstování 
na venkovních stanovištích. 1 | Hnojivo pro pěstování v půdě pro období růstu.
2 | Hnojivo pro pěstování v půdě pro období květu.

JUNGLE indabox® URBAN jsou trojsložková hnojiva určená pro pěstování 
v hydroponických systémech a bezpůdních substrátech. Jsou vyrobena 
z minerálního základu a synergicky působících organických doplňků.
Kromě vysokého výnosu, snadné přípravy a dlouhodobé stability nastavených 
hodnot roztoku tato hnojiva nabízí výbornou chuť a vůni výsledného produktu.
Složka A | Vše pro zdravý růst a tvorbu kořenového systému Vašich rostlin. 
Obsahuje přírodní zdroj cytokininů, vitamínů a aminokyselin. Používáme vždy 
se složkami M a B. Složka M | Obsahuje půdní mikroprvky v chelátových 
vazbách a vyváženou skladbu dalších živin. Použitá skladba chelatačních 
činidel umožňuje dobré vstřebávání mikroprvků a stabilitu zálivky v širším 
rozmezí pH. Používáme vždy se složkami A a B . Složka B | Vše pro vysokou 
tvorbu květu a zvýšené vstřebávání živin. Obsahuje přírodní zdroj půdních 
huminových a fulvo kyselin. Používáme vždy se složkami A a M.

SERVISNÍ CHEMIE je řada tvořena kompletní nabídkou produktů důležitých 
pro dobré pěstební výsledky. Slouží pro udržování hodnoty pH a EC zálivky 
ve stanoveném rozmezí, dále nabízí kalibrační pufry a roztoky sloužící 
k uchovávání elektrod. 

SERVISNÍ CHEMIE

Výživa rostlin pod značkou JUNGLE indabox® je prvním českým originálním výrobkem určeným k indoor a outdoor
pěstování. Je výsledkem vlastní vývojové činnosti s tradicí již od roku 2008. Hnojiva JUNGLE indabox® vynikají
kvalitou svého složení, skvělými pěstebními výsledky a snadným použitím.

JUNGLE
INDABOX

OUTDOOR

URBAN

ENVIRON



www.jungleindabox.cz

 VÝHODY
• ideální složení pro růst rostlin a následnou tvorbu bohatého květenství
• speciální složení pro zvýšení příjmu živin
• obsahuje přírodní zdroj cytokininů zvyšujících výnos
• obsahuje přírodní látky pro tvorbu a regeneraci kořenů
• obsahuje potřebné stopové prvky v plně chelátované formě a správném vzájemném poměru
• vyrobeno z vysoce čistých vstupních látek

 APLIKACE, DÁVKOVÁNÍ, SKLADOVÁNÍ
• snadný přechod mezi dávkováním pro různé vegetační fáze díky jednoduchému dávkovaní
• použití v ředění až 1:400
• trvanlivost připravené zálivky uchovávané o teplotě 22°C v nádobě bez přístupu světla 
 přibližně jeden měsíc
• nemíchejte novou dávku hnojiva do zbytků staré zálivky
• dostupnost v balení 250 ml, 1, 5, 10, 25 L v recyklovatelných obalech
• koncentrát skladujte v chladu bez přímého světla a chraňte před mrazem
• trvanlivost koncentrátu min. 18 měsíců

• vysoce koncentrované trojsložkové komplexní hnojivo 
 pro ideální růst a květ

• koncept vhodný pro široké spektrum hydroponických systémů

• vynikající pro pěstování v inertních médiích 
 (rockwool, kokos apod.)

• vhodný pro všechny typy závlahových systémů

• vykazuje vynikající pěstební výsledky

URBAN

B1C pH 
stable

bio 
mineral

CZ
made

ClCl

 
suitable for 
medicinal plants

HA/FA

JUNGLE
INDABOX



www.jungleindabox.cz

• vysoce koncentrované komplexní hnojiva pro ideální růst a květ

• koncept vhodný pro široké spektrum půdních substrátů 
 vhodný pro všechny typy závlahových systémů 

• vykazuje vynikající pěstební výsledky

OUTDOORJUNGLE
INDABOX

JUNGLE
INDABOX OUTDOOR

CZ
made

B1CHA/FA

bio 
mineral

Cl
lo

Cl

 VÝHODY
• ideální složení pro růst rostlin a následnou tvorbu bohatého květenství
• speciální složení pro zvýšení příjmu živin
• obsahuje faktory snižující stres z výkyvů zavlažování a teplot na venkovních stanovištích
• obsahuje přírodní zdroj cytokininů zvyšujících výnos
• obsahuje přírodní látky pro tvorbu a regeneraci kořenů
• obsahuje potřebné stopové prvky v plně chelátované formě a správném vzájemném poměru
• vyrobeno z vysoce čistých vstupních látek

 APLIKACE, DÁVKOVÁNÍ, SKLADOVÁNÍ
• hnojiva vhodná pro všechny typy půd s výjimkou silně kyselých
• vhodná pro použití s běžnou vodou z vodovodního řadu
• přechod mezi složkami JUNGLE OUTDOOR 1 a 2 se změnou délky fotoperiody, 
 na venkovních stanovištích při letním slunovratu
• použití v ředění až 1 : 350
• trvanlivost připravené zálivky uchovávané o teplotě 22°C v nádobě bez přístupu světla 
 přibližně jeden měsíc (doporučujeme v zálivce v provozu oběhové čerpadlo)
• nemíchejte novou dávku hnojiva do zbytků staré zálivky
• dostupnost v balení 1, 5, 10, 25L v recyklovatelných obalech
• koncentrát skladujte v chladu a chraňte před mrazem
• trvanlivost koncentrátu minimálně 18 měsíců



www.jungleindabox.cz

• vysoce účinný komplexní přípravek 
 pro stimulaci tvorby květu

• zvyšuje výnos a zlepšuje kvalitu produktu

• vyvinuto pro použití s hnojivy 
 JUNGLE indabox URBAN a OUTDOOR

• od vývoje po výrobu 100% český výrobek

• neobsahuje žádné syntetické růstové regulátory (PGR ś) 

ENVIRON

CZ
made

EXTREME BLOOM

JUNGLE
INDABOX

JUNGLE
INDABOX

 VÝHODY
• speciální směs aminokyselin, vitamínů a přírodních rostlinných fytohormonů
 doplněná o zdroj fosforu a draslíku
• přípravek obohacený o přírodní makromolekulární látky obsahující enzymy a huminové a fulvo kyseliny 
• ovlivňuje rostlinný metabolismus v několika oblastech, čímž zvyšuje násadu květu, 
 jeho hustotu a konečnou hmotnost, obsah cukrů a pryskyřic
• zvyšuje rychlost transportu mikroprvků v rostlinném pletivu a množství vytvářených proteinů 
• v půdě zvyšuje dostupnost živin z organických hmot
• obsahuje přírodní látky podporující tvorbu a regeneraci kořenů
• vyrobeno z vysoce čistých vstupních látek 

 APLIKACE, DÁVKOVÁNÍ, SKLADOVÁNÍ
• používejte od druhého týdne květové fáze po celou dobu květu s výjimkou posledního týdne
• přípravek vhodný pro pěstování v půdě, hydro a kokosových substrátech
 se všemi typy závlahových systémů
• před použitím protřepejte, sediment je tvořen přírodními produkty a v zálivce se zcela rozpustí
• spolu s přípravkem JUNGLE ENVIRON X nepoužívejte žádný další typ květového boosteru
• dostupnost v balení 250 ml, 1L, 5L a 20L v recyklovatelných obalech
• koncentrát skladujte v chladu a chraňte před mrazem
• trvanlivost koncentrátu 18 měsíců



www.jungleindabox.cz

SERVISNÍ CHEMIE

3M

pufr 7pufr 4
Roztok o dané hodnotě pH ke kalibraci pH metrů. 

EC 1,4 

Roztok pro uchovávání pH elektrod plněných 3M KCl.

Roztok o vodivosti 1,413 mS pro kalibraci EC metrů.

pH - UP 50% pH - DOWN 70%
Přípravek pro zvýšení pH zálivky. Přípravek pro snížení pH zálivky.

• Udržování hodnoty pH a EC ve stanoveném  
 rozmezí je důležité pro zdárný výsledek.

• Kvalitní, správně kalibrované (kalibrační pufry  
 a roztoky) a udržované (uchovávací roztoky)  
 měřící přístroje jsou nutností.

Roztok o dané hodnotě pH ke kalibraci pH metrů. 

JUNGLE
INDABOX



www.jungleindabox.cz

STARTERPACK URBAN X

Sada všech tří složek JUNGLE URBAN 
(A, MIKRO, B v litrových baleních) 
+ 1L květového stimulátoru JUNGLE ENVIRON X. 
V balení je dále dávkovací tabulka se základními 
pěstitelskými pokyny. 

STARTERPACK URBAN

Sada všech tří složek JUNGLE URBAN 
(A, MIKRO, B v litrových baleních) 
+ 1L složky B pro vysokou tvorbu květu. 
V balení je dále dávkovací tabulka se základními 
pěstitelskými pokyny.
Na přání lze dodat StarterPack 
s jinou skladbou lahví. 

STARTERPACK OUTDOOR X

Sada obou složek JUNGLE OUTDOOR (1 a 2 
v litrových baleních) + 250 ml květového stimulátoru 
JUNGLE ENVIRON X. V balení je dále dávkovací 
tabulka se základními pěstitelskými pokyny. 

STARTERPACK URBAN X MINI

Sada všech tří složek JUNGLE URBAN (A, MIKRO, B 
v baleních 250 ml) + 250 ml květového stimulátoru 
JUNGLE ENVIRON X.

JUNGLE
INDABOX



Výroba a distribuce: NUMAZON s.r.o., Jugoslávská 683/128, Brno 613 00, IČ: 26903962, DIČ: CZ26903962 

www.jungleindabox.cz |  info@numazon.cz
© 2019 NUMAZON s.r.o. 

Hnojiva JUNGLE indabox jsou vytvořena pro pěstování léčivých rostlin a potravin 
nezatížených negativními vlivy životního prostředí. Vysoká čistota našich hnojiv z hlediska 
neměřitelného obsahu těžkých kovů je doložena analýzou Národní referenční laboratoře 
Ústředního kontrolního a zkušebního ústavu zemědělského. Laboratorně sledovaná 
kvalita vstupních surovin a výrobního procesu je zárukou kvality a chuti Vašeho produktu.

Přírodní huminové a fulvo kyseliny ve vzájemném optimálním poměru působí jako skvělý 
květový stimulátor. Zajišťují rostlině  ideální příjem a využití fosforu a draslíku bez nutnosti 
dalšího dodávání těchto prvků. Obsah těchto kyselin zvyšuje kvalitu rostlinných pletiv, 
která se projeví silou stonků a vysokým výnosem.

Hnojiva jsou vyrobena bez použití sloučenin chloru, což je velmi důležité pro pěstování 
rostlin citlivých na obsah chloru v prostředí jako je např. čeleď Cannabaceae. Díky tomu 
odpadá nutnost používat enzymatické přípravky k odstranění odumřelých částí kořenů.

Chelátová forma obsažených mikronutrientů přináší maximálně efektivní způsob 
vstřebávání důležitých prvků, jako jsou zinek, měď, mangan a železo. Mikronutrienty 
v chelátových vazbách jsou přirozenou součástí rostlinných pletiv. Jako chelatační látky 
používáme mimo jiné i látky indikované v humánní medicíně.

Celková vitalita, odolnost a kvalita rostlin je silně podpořena unikátní kombinací 
přírodních vitamínů a cytokininů. Jejich správné využití zvyšuje násadu květů a snižuje 
stres z výkyvů zavlažování a teplot na venkovních stanovištích.

Samostatné pufrační mechanismy pomáhající udržovat stabilní pH zálivkového roztoku 
jsou specialitou našeho hydroponického hnojiva. Budete příjemně překvapeni snížením 
spotřeby přípravků na úpravu pH zálivky, v některých případech, dle kvality místní vody, 
jejich používání zcela odpadne.

Hnojiva JUNGLE indabox jsou koncipována na pomezí biominerálních a organických 
hnojiv. Vysoce čistý základ z přírodních ložisek v Chile je doplněn komplexem synergicky 
působících přírodních látek. Díky této koncepci nejsou na rozdíl od hnojiv čistě 
organických zatížena negativními vlivy na zdroje živin v potravinovém řetězci.

Hnojiva i celý výrobní postup jsou čistě dílem skupiny nadšenců z České republiky, která 
je domovem předních objevů v oblasti genetiky a fyziologie rostlin. V současné době 
dále pokračujeme ve výzkumu směřujícím ke komplexnímu ekologickému řešení pěstování 
rostlin se zřetelem k omezující se dostupnosti zdrojů závlahy a možnostem pěstování 
v komunitních nikách.

Organický dusík důležitý pro stavbu rostlinných pletiv je v hnojivech JUNGLE indabox 
OUTDOOR díky pečlivě kontrolovanému výrobnímu procesu bez obsahu cizorodých 
průmyslových příměsí.

Přicházíme s konceptem hnojiv OUTDOOR vyvinutým pro snadné pěstování v půdě 
a půdních substrátech. Hnojiva jsou navržena s ohledem na ideální vstřebávání živin, 
podporu půdního života, snadnost použití a zachování kvality půdy při dodržení všech 
výhod konceptu URBAN.

JUNGLE
INDABOX

suitable for 
medicinal plants

CZ
made

pH 
stable

ClCl

bio 
mineral

HA/FA

B1C


